transparência e competitividade previstos na Lei nº 14.133/2021.

Com base nos itens a serem adquiridos, devidamente discriminados no Quadro – Quadro de Estimativa de  II 
Quantidades a Serem Contratadas, o valor global da contratação foi estimado em:

R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais).

A seguir, apresenta-se a tabela com a consolidação da estimativa:

QUADRO II – Estimativa do valor da contratação pretendida, fundamentada na adesão à Ata de Registro de Preços 
nº 30/2025 (Pregão SRP nº 90008/2024, COMANDO DE FRONTEIRA RORAIMA/7° BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA - UASG: